
Frühjahr / Sommer 2024



Mode von Hand gefertigt
aus Deutschland

Passion.
Leidenschaft.
Individualität.

Liefertermin: ab Mitte Januar 2024

SBF1909 Seidel Moden
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Behalte die Übersicht mit unseren
beiden Orderbooks

Alle Teile auf einen Blick für deine
nächste Order & kommende

Nachbestellungen

Order Now
-

Kontakt

seidel@seidel-moden.de
+49 37468 6807 0

Friedrich Seidel GmbH - Auerbacher Straße 31 - 08233 Treuen

Sachsen, Thüringen, Sachsen-Anhalt (Teil)
Handelsagentur Wickleder
Showroom MMC Schkeuditz, Raum B 334
Münchener Ring 2, 04435 Schkeuditz
Tel.: +49 (0) 37209/69 88 86
Fax: +49 (0) 37209/69 88 87
Mobil 1: +49 (0) 173/357 10 78
Mobil 2: +49 (0) 173/676 23 59
E-Mail 1: s.wickleder@gmail.com
E-Mail 2: beate.wickleder@googlemail.com

Baden-Württemberg
Modeagentur Lutz Schilling
Haus der Konfektion 3,  1. OG, Sindelfingen
Mobil.: +49 (0)171/5244501
E-Mail: info@lutz-schilling.de
Web: www.lutz-schilling.de

Mecklenburg-Vorpommern, Berlin,
Brandenburg, Sachsen-Anhalt (Teil)
Handelsvertretung Andreas Jensen
Mobil: +49 (0)171/830 46 86
Fax: +49 (0)381/201 74 90
E-Mail: andreasjensen1501@gmail.com

UNSERE REPRÄSENTANTEN

Bayern
Modeagentur Gerhard Helgert
Showroom München, MTC Haus III, Raum 112
Tel.: +49 (0)9607/82 09 22
Fax: +49 (0)9607/82 09 23
Mobil: +49 (0)170/186 30 64
E-Mail: helgert.beer@t-online.de
Web: www.mode-helgert.de

Schleswig-Holstein, Niedersachsen, Hamburg
Modeagentur Bert Droppelmann
Tel.: +49 (0)40/529 67 67
Mobil: +49 (0)151/56 93 97 62
E-Mail: b.droppelmann@web.de

Nordrhein-Westfalen, Niedersachsen (Teil)
Modeagentur Jörg Droppelmann
Tel.: +49 (0)2501/251 14
Mobil: +49 (0)175/585 57 52
E-Mail: j.droppelmann@freenet.de

Rheinland-Pfalz, Hessen, Saarland,
Luxemburg
Handelsvertretung Björn Ulrich
Mobil: +49 (0) 163 5870798
E-Mail: Handelsvertretung-ulrich@gmx.de

Schweiz
TBM Modeagentur AG
Alpenstrasse 3
8152 Glattpark
Tel.:       +41 (0) 62 216 5071
Fax:         +41 (0) 44 810 2251
Mail:      info@tbm-modeagentur.ch
Ansprechpartnerin:
Sonja Blechschmidt
Mobil:   +41 (0) 78 875 3107
Mail:      s.blechschmidt@tbm-modeagentur.ch

Österreich
Womenworld e.U. Ulrich Herbring
Brandboxx Salzburg, HOG 8-10
Mobil.: +43 (0)664/150 86 96
E-Mail: herbring@womenworld.at
Web: www.womenworld.at

Finnland
MS Trading
Korkeavuorenkatu 7
00140 Helsinki
Tel.: + 358 (0) 9 635602
E-Mail: info@mstrading.fi
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